

Årsredovisning
för
Roger Edvinsson Byggdesign AB
556201-3507
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roger Edvinsson Byggdesign AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 30 maj 2023


Roger Edvinsson

Styrelsen och verkställande direktören för Roger Edvinsson Byggdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utveckla, designa, konstruera, producera och montera platsbyggda hus, prefabricerade hus och huselement samt bedriva byggnadssnickeri, konsultverksamhet inom bygg, arkitektverksamhet, entreprenadverksamhet, inhyrning och uthyrning av personal samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper samt programutveckling och bokföring.

Bolaget ägs till 50% av Edvinture Holding AB (559321-7507) och 50% av Jovattnet Holding AB (559244-4219).

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 700	4 423	1 404	623
Resultat efter finansiella poster	20	-230	54	1 182
Soliditet (%)	5	5	38	58

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster och att försäljningen utgör en större andel av husmonteringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	187 009	-230 460	76 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-230 460	230 460	0
Årets resultat				19 577	19 577
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-43 451	19 577	96 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 451
årets vinst	19 577
	-23 874
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 874
	-23 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023060207572

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 699 535	4 422 535
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		519 072	0
Övriga rörelseintäkter		11 066	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 229 673	4 422 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 405 014	-3 602 644
Övriga externa kostnader		-1 302 544	-452 378
Personalkostnader	2	-1 390 224	-515 413
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 863	-76 154
Summa rörelsekostnader		-9 187 645	-4 646 589
Rörelseresultat		42 028	-224 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 648	-6 406
Summa finansiella poster		-22 451	-6 406
Resultat efter finansiella poster		19 577	-230 460
Resultat före skatt		19 577	-230 460
Årets resultat		19 577	-230 460

2023060207573

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	325 281	267 433
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	81 982	7 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	139 198
Summa materiella anläggningstillgångar		407 263	413 631

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	26 900	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 900	0
Summa anläggningstillgångar		434 163	413 631

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		35 910	0
Färdiga varor och handelsvaror		786 060	0
Summa varulager		821 970	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		31 101	234 999
Fordringar hos koncernföretag		7 174	0
Övriga fordringar		161 738	38 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 463	890 182
Summa kortfristiga fordringar		545 476	1 163 538

Kassa och bank

Kassa och bank		163 089	66 620
Summa kassa och bank		163 089	66 620
Summa omsättningstillgångar		1 530 535	1 230 158

SUMMA TILLGÅNGAR

1 964 698 **1 643 789**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-43 451

187 009

Årets resultat

19 577

-230 460

Summa fritt eget kapital

-23 874

-43 451

Summa eget kapital

96 126

76 549

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

30 094

Övriga skulder till kreditinstitut

0

36 625

Skulder till koncernföretag

125 000

125 000

Summa långfristiga skulder

125 000

191 719

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

36 526

45 936

Leverantörsskulder

473 787

356 276

Skatteskulder

5 136

-3 563

Övriga skulder

1 145 301

679 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 822

296 928

Summa kortfristiga skulder

1 743 572

1 375 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 964 698

1 643 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 år

Inventarier och fordon

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	572 090	571 248
Inköp	138 848	56 312
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 470
Omklassificeringar	0	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	710 938	572 090
Ingående avskrivningar	-304 657	-276 973
Försäljningar/utrangeringar	0	31 470
Omklassificeringar	0	13 600
Årets avskrivningar	-81 000	-72 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 657	-304 657
Utgående redovisat värde	325 281	267 433

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Avskrivningarna är relaterade till hyresavtalets längd.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Inköp	83 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 845	24 000
Ingående avskrivningar	-17 000	-13 600
Årets avskrivningar	-8 863	-3 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 863	-17 000
Utgående redovisat värde	81 982	7 000

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 198	
Inköp	505 133	139 198
Omklassificeringar	-644 331	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	139 198
Utgående redovisat värde	0	139 198

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	26 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 900	0
Utgående redovisat värde	26 900	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	30 094
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 041 000	150 000
	1 041 000	150 000

Umeå den 30 maj 2023



Roger Edvinsson
Verkställande direktör



Peter Hammarstedt